
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11  

общеразвивающего вида  Василеостровского района Санкт-Петербурга 

 

 
Приказ 

 
06.03.2020                                                    № 48-ОД 

 

«Об утверждении состава комиссии  

по противодействию коррупции»  

 

На основании распоряжения Комитета по вопросам законности, правопорядка                             

и безопасности № 127 от 29.05.2015 «Об утверждении методических рекомендаций                            

по формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции                       

в государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии 

Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти                       

Санкт-Петербурга», в связи с увольнением члена комиссии Ореховой М.В., с целью 

профилактики коррупции и организации работы по противодействию коррупции                                     

п р и к а з ы в а ю: 

       

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в следующем составе: 

   председатель комиссии – заведующий Лимарева М.В. 

   заместитель председателя комиссии –  

                                                               заместитель заведующего по АХЧ Миненкова Ю.А. 

 

члены комиссии: 

старший воспитатель – Захезина О.Н. 

воспитатель – Крецу Е.С. 

делопроизводитель – Петрова Д.А. 

 

2. Комиссии по противодействию коррупции в своей работе руководствоваться 

действующим федеральным и региональным законодательством в области противодействия 

коррупции, локальными актами и инструкциями ГБДОУ №11 в области противодействия 

коррупции. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                             М.В. Лимарева 

 
 

С приказом ознакомлены: 

 

 
ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА, Лимарева Мария Владимировна, Заведующий
25.02.2022 11:37 (MSK), Сертификат № 484CBF0008AE53AC4FBE654EB9B2881A


